

Walldorf Holding IVS

Bergthorasgade 14 st th
2300 København S

Årsrapport
14. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2020

Mikkel Fischer Walldorf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Walldorf Holding IVS
Bergthorasgade 14 st th
2300 København S

CVR-nr: 39860783

Regnskabsår: 14/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holding- og investeringselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 74.088 i selskabets første regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. sep. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -3.472 |
| Bruttoresultat | | -3.472 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.472 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1 | 78.940 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 7.500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -8.880 |
| Ordinært resultat før skat | | 74.088 |
| Årets resultat | | 74.088 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 78.940 |
| Overført resultat | | -4.852 |
| I alt | | 74.088 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|----------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 103.940 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4 | 103.940 |
| Anlægsaktiver i alt | | 103.940 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 157.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 157.500 |
| Likvide beholdninger | | 28 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 157.528 |
| Aktiver i alt | | 261.468 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 78.940 |
| Overført resultat | | -4.852 |
| Egenkapital i alt | | 74.588 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 186.880 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 186.880 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 186.880 |
| Passiver i alt | | 261.468 |

Egenkapitalopgørelse 14. sep. 2018 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---|-------------------------------|---|----------------------|--------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 78.940 | -4.852 | 74.088 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 500 | 0 | 0 | 500 |
| Egenkapital, ultimo | 500 | 78.940 | -4.852 | 74.588 |

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

| | 2018/19 |
|--|----------------------|
| | kr. |
| Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder | <u>78.940</u> |
| | <u>78.940</u> |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2018/19 |
|--|---------------------|
| | kr. |
| Renteindtægter, associerede virksomheder | <u>7.500</u> |
| | <u>7.500</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018/19 |
|----------------------------|---------------------|
| | kr. |
| Renteudgifter, kapitalejer | <u>8.880</u> |
| | <u>8.880</u> |

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 25.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 25.000 |
| | |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 78.940 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 78.940 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 103.940 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Logic Partner Holding ApS, Espergårde | 50% | 207.880 | 157.880 |

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Fischer Walldorf, Berghorasgade 14, st. th., 2300 København S

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018/19 |
| | 0 |

